Quoad judicare possum, genus *Rhampsiniti* olim delendum est, quum numerus specierum affinium major cognitus fuerit. Idem jam ill. POCOCK aestimavit. Id nunc facere hæsito, quod species tam affines tantum duas cognovi. Alteram speciem *Phalangium montanum* appellavi, quod palpi non longiores in mare quam in femina sunt. Quod autem character minimi — si ullius — ponderis est.

### **Rhampsinitus niger** n. sp.

Niger, c. 6 mm. longus, pedibus II c. undecies longioribus quam corpore; tuber oculorum convexum processiculis utrinque ternis munitum; segmenta thoracica ambo et abdominalia priora quattuor tuberculis ordinatim dispositis prædita; femora teretia tuberculis longis gracilibus haud densis ornata. (Antennæ et palpi multo longiora in mare quam in femina.)

Tuber oculorum duplo latius quam altius, paullo longius quam altius, vix proclive. Oculi procul a basi tuberis positi, magni (diametro triplo breviore quam longitudine tuberis). Processieuli utrinque terni acuti, vix longiores quam diametrus oculi; medius suberectus, reliqui leviter pro- et reclives. Scutum sub-

<sup>1</sup> Compt. r. d. l. Soc. Ent. d. l. Belgique, 2. Sér., 1879.

<sup>2</sup> Etiam in opere suo Les Arachnides de France, T. VII, 1879, p. 265.

<sup>3</sup> Excavatio, in qua orificio glandulae foetidæ situm est, subcordiformis obliqua est, ab ipso margine cephalothoracis spatio separata, quod diametrum transversam excavationis fere æquale est. Huic rei pondus vix grave attribuendum est. (Orificio dictum operculo clausum est, leviter formicato, ejus margo inferior convexus est.)

tiliter granulatum. Cephalothoracis area prima (caput) tuberculis paucis dispersis ornata; segmenta thoracica (ambo) et abdominalia priora quattuor ordinibus singulis tuberculorum acutorum, circiter quaternorum denorum. Puncta impressa (muscularia) dorsi magis conspicua solito. Antennarum dens magnus digiti immobilis leviter serratus. Palpi simplices, graciles. Partes leviter clavatae; femoralis granulis parce praedita; ceterae laeves. Pars tarsalis ad apicem incurva. Pedes graciles. Coxae granis rotundis sat densis. Femora teretia, tuberculis longis, gracilibus, acutis praedita, inter se spatio separatis, quod saltem duplo majus quam longitudine tuberculorum est. Articuli ceteri laeves.

**Differentia sexualis:** Antennarum articulus primus in mare procurvus (non S-curvatus) tuberculis robustis leviter curvatis, praesertim dorsualibus et inferioribus, asper. Articulus secundus in mare in basi geniculatus; tuberculis similibus dorsualibus et exterioribus asper. In femina eminentiae eodem modo positae, tanto minores, ut in articulo primo grana, in articulo secundo granula appellandae sint. Palpi multo longiores in mare quam in femina. Eminentiae scuti paullo longiores in femina quam in mare.